
~~ ... u 
ZOO PRAHA 

, - , 
SMLOUVA O POSKYTNUTI CASTI 
VÝTĚŽKU VEŘEJNÉ SBÍRKY 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „smlouva") 

na základě které 

Donio s.r.o., IČO: 084 13 371, se sídlem Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 317514 
zastoupená Davidem Procházkou, jednatelem 

(dále jen „pořadatel"); 

s potěšením poskytuje 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková orgnizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 

IČ0:00064459,DIČ:CZ00064459 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen „příjemce") 

část čistého výtěžku veřejné sbírky ve výši 

193 629 Kč 



VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Pořadatel počínaje dnem 27. 2. 2020 pořádá veřejnou sbírku pod označením „pomoc lidem v těžké situaci 
a podpora právnických osob" na základě osvědčení vydaného Magistrátem hlavního města Prahy dne 
27.2.2020 (dále jen „veřejná sbírka"). 

(B) Pořadatel si přeje převést část čistého výtěžku veřejné sbírky ve výši 193 629 Kč (dále jen „část 
výtěžku") do vlastnictví příjemce, aby jej tento použil k pokrytí nákladů sbírek: 

Podpořte mládě klokana, které poprvé vykouklo z vaku v době karantényJ7 189 Kč} 

Podpořte dvojčata lemura kata, která se narodila v Zoo Praha v době karantényJl0 370) 

Podpořte mláďata emu hnědého, která se vylíhla v Zoo Praha v době karantényJ3 900) 
Podpořte mláďata želvy skalní, která se vylíhla v Zoo Praha v době karantényJ4 291 Kč) 

Podpořte selátka pekariho Wagnerova, která se narodila v době karantényJ7 248 Kč) 
Podpořte mláďata komby jižní, která se narodila v Zoo Praha v době karantényJ6 750 Kč) 

Podpořte hříbě koně Převalského, které se narodilo v době karantényJll 210 Kč) 

Podpořte mládě dikobraza, které se narodilo v Zoo Praha v době karantényJ8 965 Kč) 

Podpořte mláďata gekona zázračného, která se vylíhla v době karantényJ3 7 47 Kč) 

Podpořte tapírka Morse, který se narodil v Zoo PrahaJ20 970 Kč) 

Podpořte supa kapucína, který se narodil v Zoo PrahaJ3 020 Kč) 

Podpořte nestora kea, který se narodil v Zoo PrahaJ3 150 Kč) 

Podpořte slůně, které se narodilo v Zoo Praha v době karantényJ89 769 Kč) 

Podpořte mládě pouštní antilopy, které se narodilo v Zoo Praha v době karantényJ5 550 Kč) 

Podpořte dvojčata mary slaništní, která se narodila v Zoo Praha v době karantény 17 500 Kč) 

(dále jen „stanovený účel") 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. Převod vlastnického práva 

1.1 Pořadatel tímto převádí na příjemce vlastnické právo k části výtěžku. Příjemce tímto část výtěžku od 
pořadatele přijímá. 

1.2 Část výtěžku bude příjymci převedena na bankovní účet č. 182 - 000 11 39 071/0100 vedený u Komerční 
banky nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

1.3 Příjemce nabývá část výtěžku v souladu s ustanovením§ 27, odst. 6 zákona č. 250/2000Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Použití části výtěžku a součinnost příjemce 

2.1 Příjemce se zavazuje použít část výtěžku v souladu s právními předpisy, a to výlučně ke stanovenému účelu 
a k účelu veřejné sbírky ve smyslu § 23 odst. 4 zákona o veřejných sbírkách. Příjemce se zavazuje alespoň 
po dobu pěti (5) let uschovat veškerou potřebnou dokumentaci k prokázání, zda a jakým způsobem využil 
část výtěžku. 



2.2 Plnění povinností uvedených v článku 2.1 příjemce bezodkladně prokáže: 

(a) pořadateli, a to kdykoliv o to pořadatel požádá; a 

(b) Magistrátu hlavního města Prahy v souladu s § 24 odst. 5 zákona o veřejných sbírkách. 

2.3 Příjemce poskytne pořadateli součinnost př i plněn í povinností souvisejících s veřejnou sbírkou vyplývajících 
ze zákona o veřejných sbírkách a souvisejících právních předpisů. 

2.4 V případě porušeni kterékoliv povinnosti příjemce uvedené v článku 2.1, 2.2 a 2.3 se příjemce zavazuje 
bezodkladně vrátit část výtěžku pořadateli, a to nejpozději do pěti (5) dnů ode dne, kdy jej pořadatel vyzve 
k vrácení části výtěžku. 

2.5 Příjemce se dále zavazuje pořadateli nahradit veškerou újmu, která pořadateli vznikne v souvislosti 
s porušením povinností příjemce uvedených v článku 2.1, 2.2 a 2.3 a dalších zákonných povinností příjemce 
v souvislosti s poskytnutím části výtěžku, a to zejména nikoliv však výlučně, v důsledku sankčních opatření 
uložených pořadateli Magistrátem hlavního města Prahy. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s českým právem a řídí se platnými pravn1m1 předpisy české 
republiky. Na smlouvu se přiměřeně uplatni právní úprava darování upravená v § 2055 a násl. z. č. 

89/ 2012 Sb., občanského zákoníku. 

3.2 Pořadatel bere na vědomí , že příjemce je vázán zákonem č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv a souhlasí 
s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím příjemce v registru smluv. 

3.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě 

obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za 

podmínek definovaných zákonem č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním 

ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuji za 

obchodní tajemství. 

3.4 Tato Smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Pořadatel a příjemce 
obdrží každý po jednom (1) vyhotovení. 

3.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv prostřednictvím příjemce . 

Pořadatel a příjemce tímto výslovně prohlašují, že tato smlouva vyjadřuj Jejich pravou a svobodnou 
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

V Praze dnei~/1./~~!.J. 
Za Donio s.r.o. 

David procházka, jednatel 




